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Друга ліга А
2024/25 16-й тур, Матч №77

Неділя, 04.05.2025, 16:00, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 17°C. Глядачі: 400

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

1 : 1

«Ужгород» Ужгород

55 Ріпак Павло
3 Климак Владислав
28 Шандра Ярослав
5 Скочеляс Дмитрій
25 Вадовський Максим
73 Садовнік Вадим
32 Бідзінський Богдан (К)
22 Янчишин Назар
15 Довбецький Денис
97 Михайлів Юрій
17 Пежинський Максим

Запасні
13 Жулінський Марк
99 Вишинський Богдан-Юліан
14 Бац Мар'ян
8 Кицун Марко
81 Вапенський Максим
19 Болюк Юрій
66 Крамарчук Максим
2 Макаров Дмитро

Тренер
Марич Роман

99 Коцан Андрій
4 Вовкунович Іван
44 Ільчук Іван (К)
29 Минайленко Максим
42 Савчук Олександр
8 Волошин Євгеній
20 Шух Дмитро

33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

17 Кічун Максим
88 Коваленко Дмитро
69 Цигак Василь

Запасні
1 Постемський Олександр
13 Гречка Ерік
3 Вашкеба Юрій
25 Лушпінь Владислав
23 Мукомела Євген
14 Смокоровський Роберт
6 Антошин Дмитро
70 Мориляк Іван
95 Степанов Богдан
7 Вишневський Олег
97 Богомаз Назарій

Тренер
Лобода Яромир

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Карпина Іван
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Друга ліга А, 2024/25, 16-й тур, Матч №77
Неділя, 04.05.2025, 16:00, "ім. Лева Броварського" м. Самбір, Самбір. 17°C. Глядачі: 400

«Самбір-Нива-2» Тернопіль 1 : 1 «Ужгород» Ужгород
32 Бідзінський Богдан 23'

73 Садовнік Вадим 33'

5 Скочеляс Дмитрій
14 Бац Мар'ян 46'

73 Садовнік Вадим
8 Кицун Марко 46'

32 Бідзінський Богдан
99 Вишинський Богдан-Юліан 46'

64' 8 Волошин Євгеній
6 Антошин Дмитро

97 Михайлів Юрій
2 Макаров Дмитро 64'

64' 69 Цигак Василь
97 Богомаз Назарій

65' 88 Коваленко Дмитро

67' 17 Кічун Максим

22 Янчишин Назар 74'

74' 88 Коваленко Дмитро

77' 4 Вовкунович Іван
14 Смокоровський Роберт

77'
33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука
70 Мориляк Іван

81' 17 Кічун Максим
7 Вишневський Олег

15 Довбецький Денис
81 Вапенський Максим 82'

99 Вишинський Богдан-Юліан 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


